MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual ddl Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden d%

Entidad compradorL:

Nombre del solicitahte:

Proveedor:

compra a modificar:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualjzar

213106

54877

Escuela de Policia de Provincia de Sumapaz Intendente Maritza
Bonilla Ruiz

Jhon Edinson RAMOS CASTELLANOS

SERVICIOS DE ASEO, CAFETERIA'Y MANTENIMIENTO
INSTITUCIONAL OUTSOURCING SEASIN LIMITADA

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2021-02-18 10:02:53

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimien 2021-04-02 2021-07-20
Teléfono de la entid 0318780018
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
52196 Esc Policia Prov CDP-6420 CDP 6420
Sumapaz It Maritza
Bonilla Ruiz, CDP 2020
SERVICIO INTEGRAL
2020-2021
52197 Esc Policia Prov VF-003951 VF 003951

Sumapaz It Maritza
Bonilla Ruiz, VF 2021
SERVICIO INTEGRAL
2020-2021




Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R11 - 6.62 Mes 6592168.00 CDP-6420 43640152.16
Operario de
cafeteria Tiempo
Completo - 4

2 ays03--R11 - 6.61 Mes 3296084.00 CDP-6420 21787115.24
Operario de aseo
Tiempo
Completo - 2

3 ays03--R11 - 6.6 Mes 1594639.00 CDP-6420 10524617.40
Jardinero Tiempo
Completo - 1

4 ays03--R11 - 7.0 Unidad 1117314.40 CDP-6420 7821200.80
Bienes de Aseo y
Cafeteria

5 ays03--R11 - 7.0 Mes 120000.00 CDP-6420 840000.00
Jardineria - 6000

6 ays03--R11 - 4.0 Metro Cuadrado  117600.00 CDP-6420 470400.00
Fumigacion -
7000

7 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-6420 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y

festivo
8 ays03--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-6420 0.00
Recargo por
dotacién especial
9 ays03--R11-AlU 1.0 Unidad 850834.86 CDP-6420 850834.86
10 ays03--R11-1VA 1.0 Unidad 1616586.23 CDP-6420 1616586.23

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays03--R11-  5.03 Mes 6592168.00 CDP-6420 33158605.04
Operario de
cafeteria
Tiempo

Completo - 4



Editado

Editado

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Editado

Editado

Nuﬁivo

Nugvo

Nugvo

Nue

Nue|

VO

VO

ays03--R11 -
Operario de

aseo Tiempo
Completo - 2

ays03--R11 -
Jardinero
Tiempo
Completo - 1

ays03--R11 -
Operario de

aseo Tiempo
Completo - 2

ays03--R11 -
Operario de
cafeteria
Tiempo
Completo - 2

ays03--R11 -
Bienes de
Aseo y
Cafeteria

Reajuste
Salarial

REAJUSTE
IPC-Servicios

ays03--R11 -
AlU

ays03--R11 -
IVA

10.35

10.35

5.32

5.32

3.45

1.00

1.00

1.00

1.00

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Peso (COP)

Peso (COP)

Peso (COP)

Peso (COP)

3296084.00

1594639.00

3296084.00

3296084.00

558657.20

2638183.53

93183.39

1326567.38

2520478.02

CDP-6420

CDP-6420

VF-003951

VF-003951

VF-003951

VF-003951

VF-003951

CDP-6420

CDP-6420

34114469.40

16504513.65

17535166.88

17535166.88

1927367.34

2638183.53

93183.39

1326567.38

2520478.02

ifidaciop de la aclaracion

Nombre:Mauricio Ruge Murcia
Documento:C.C 91.260.249

drel prorrogar y adhjonar la orden de compra, teniendo en cuenta que se requiere y es pertinente prolongar la
se aprueban las vigencias futuras del nuevo conlrato.



